様式第18号（第21条関係）
年　　月　　日

都留市長　様

	住所
届出者	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
	電話番号　　　　(　　　)

景観重要樹木現状変更許可申請書

	指定番号

	指定年月日

	樹木の樹種名称
（樹種）

	行為の種類、場所、施工方法
	別紙のとおり

	着手予定日及び完了予定日
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	備考

景観重要樹木の現状変更の許可を受けたいので、都留市景観条例施行規則第21条第1項の規定により、次のとおり申請します。

以下の欄は記入しないでください。
	添付書類
	処理欄

	□　施工方法の図面
□　位置図(2,500分の1以上)
□　現況写真
□　変更理由

[bookmark: _GoBack]
様式第18号（別紙）
	行為の種類

	施工方法
	変更場所

	現状

	変更の内容